ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2019 ROK

Zatacznik Nr 3

do Uchwaty Rady Gminy Dabrowa Chetminska Nr 111.29.2018

z dnia 28 grudnia 2018 r.

LACZNE KOSZTY

PLANOWANE WYDATKI

Z TEGO ZRODLA FINANSOWANIA

JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA
REALIZUJACA PROGRAM LUB

LP. | DZIAL | ROZDZ. § NAZWA ZADANIA INWESTYCYJINEGO EINANSOWE ROK BUDZETOWY SRODKI SRODKI KOORDYNUJACA WYKONANIE
2019 (8+9+10+11) DOCHODY KREDYTY 1 | Lo Hopzack z |V YMIENIONEW PROGRAMU
WLASNE JST POZYCZKL [ oo roDELs| ART-5UST.1
PKT213U.FP.
Budowa kanalizacji sanitarnej
1 010 | 01010 | 6050 [grawitacyjno - ttocznej w 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
miejscowosci Strzyzawa
2 | 010 | 01010 | 6050 |BUdoWa kanalizacji sanitarnej 79.000,00 29000,00]  29000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
w miejscowosci Nowy Dwor
Budowa kanalizacji sanitarnej w
miejscowosci Strzyzawa, budowa
przydomowych oczyszczalni $ciekow Urzad Gminy - 661 833,28 zl;
3 | 010 | 01010 | 605 w miejscowosciach Watdowo 3205 984,16 2181779,28 661 833,28 0,00 0,001 1519 946,00 PROW - 1 519 946,00 7}
Krolewskie i Boluminek oraz budowa
wodociggu w miejscowosci Gzin
010 | 01010 Razem 3292 984,16 2218 779,28 698 833,28 0,00 0,001 1519 946,00
Rozbudowa drogi powiatowej nr
1601C oraz czgsci drqgl powiatowej nr Urzad Gminy - 600 000,00 7:
1542C i drogi gminnej ul. Nowa w .
miei Sci Crarze polegaiaca n Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy
4 | 600 | 60014 | Go5 |MiCIScOWosCl Lzarze polegajaca na 6 843 316,46 3855884,27| 600 000,00 0,00 600 000,00| 2 655 884,27 - 600 000,00 zt;
budowie $ciezki rowerowej relacji
Dabrowa Chetminska — Czarze — RPOK-P
De¢bowiec oraz Dabrowa Chetminska- Schemat ZIT- 2 655 884,27 2k
Janowo
Budowa chodnika wzdtuz drogi
5 | 600 | 60014 | 6300 [POWiatowe nr 1542C w micjscowosci 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
Janowo - dotacja dla Starostwa
Powiatowego w Bydgoszczy
600 | 60014 Razem 6 853 316,46 3 865 884,27 610 000,00 0,00 600 000,00| 2 655 884,27
6 | 600 | 60016 | 605 |BudOwadrogi gminnej 445 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00|  145000,00
w miejscowosci Czarze PROW




Budowa chodnika w miejscowosci

FS Sotectwo Czemlewo -

7 600 | 60016 | 6050 Czeml kont 2 zadani 145 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 z;
zemlewo (kontynuacja zadania) Urzad Gminy - 80 000,00 7k
Budowa chodnika na drodze gminnej ES Sol Waldowo Krolewski
8 | 600 | 60016 | 6050 |nr050508C ul. Osiedlowa w 65 234,78 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 © e“‘”zo oo e
miejscowosci Watdowo Krolewskie )
Modernizacja drogi dojazdowej do Urzad Gminy - 150 000,00 zt;
9 600 | 60016 | 6050 [gruntéw rolnych-droga gminna w 300 000,00 300 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 Wojewodztwo Kujawsko -
miejscowosci Czemlewo Pomorskie - 150 000,00 zt
600 | 60016 Razem 955 234,78 555 000,00 260 000,00 0,00 150 000,00 145 000,00
10 | 700 | 70005 | 6060 |Wykupy gruntow 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
700 | 70005 Razem 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
Urzad Gminy- 15 498,00 zt;
Europejskich Fundusz Rozwoju
Regionalnego w ramach
11 | 720 | 72095 | 6050 |Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 288 098,80 103 320,00 15 498,00 0,00 0,00 87 822,00 Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewodztwa
Kujawsko - Pomorskiego-
87 822,00 zt
720 | 72095 Razem 288 098,80 103 320,00 15 498,00 0,00 0,00 87 822,00
12 | 900 | 90001 | 6230 |Potacie na budowe przydomowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
oczyszczalni Sciekow
900 [ 90001 Razem 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
Budowa Punktu Selektywnej Zbiorki .
13 | 900 [ 90002 | 6050 Odpadow Komunalnych (PSZOK) 53 846,44 16 850,00 16 850,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
900 [ 90002 Razem 53 846,44 16 850,00 16 850,00 0,00 0,00 0,00
Budowa o$wietlenia na
141 900 [ 90015 | 6050 |ul. Modrakowej w miejscowosci 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00( FS Sotectwo Dabrowa Chelminska
Dabrowa Chelminska (projekt)
15 | 900 | 90015 | 6osp [Budowa oswictlenia na ul. Brzozowej 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 FS Solectwo Czarze
W mi€¢JSCOWOSC1 Czarze
16 | 900 | 90015 | 6050 |Budowa oswietlenia w micjscowosci 76 485,48 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
Reptowo - |1 etap
17 | 900 | 90015 | 6050 |Budowa oSwietlenia w micjscowosci 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 FS Sotectwo Strzyzawa
Strzyzawa
900 | 90015 Razem 104 485,48 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00




18

900

90026

6230

Dotacje na dofinansowanie wymiany
pokry¢ dachowych zawierajacych
azbest

20 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy

900

90026

Razem

20 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

19

921

92109

605

Zmiana sposobu uzytkowania czgsci
budynku bytej szkoty podstawowej na
$wietlicg wiejska wraz z jej
przebudowa w miejscowosci
Czemlewo oraz przebudowa $wietlicy
wiejskiej w miejscowosci Rafa

1191 405,50

1150 000,00

238 360,47

0,00

0,00

911 639,53

Urzad Gminy 238 360,47
PROW -911 639,53 zt

921

92109

Razem

1191 405,50

1150 000,00

238 360,47

0,00

0,00

911 639,53

20

926

92695

6050

Wykonanie miejsca rekreacji i
wypoczynku w miejscowosci Dabrowa
Chelminska oraz budowa placow
zabaw i sitowni zewngtrznych w
miejscowosciach Ostromecko,
Watdowo Krolewskie

i Otowice

18 500,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy

21

926

92695

6050

Zagospodarowanie miejsca rekreacji
w miejscowosci Czarze

13 200,00

6 200,00

6 200,00

0,00

0,00

0,00

FS Sotectwo Czarze 5 000,00 zt;
Urzad Gminy - 1 200,00 zt

22

926

92695

6050

Zagospodarowanie miejsca rekreacji
w miejscowos$ci Bolumin

15 000,00

7 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

FS Sotectwo Bolumin - 6 000,00 zt;
Urzad Gminy - 1 000,00 zt

926

92695

Razem

46 700,00

14 200,00

14 200,00

0,00

0,00

0,00

OGOLEM

12886 071,62

8 077 033,55

2006 741,75

0,00

750 000,00

5320 291,80




